



## RYMÄTTYLÄN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

|   | 2014    | 2015    | 2016    | 2017**  | 2018    |     |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|-----|
| Korkokate   | 813     | 771     | 805     | 809     | 824     | t€  |
| Palkkiotuotot, netto  | 190     | 196     | 219     | 364     | 239     | t€  |
| Hallintokulut   | 630     | 696     | 702     | 769     | 747     | t€  |
| Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumistappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista | 67      | -47     | 113     | 47      | 57      | t€  |
| Liikevoitto   | 599     | 661     | 385     | 536     | 338     | t€  |
| <br>  |         |         |         |         |         |     |
| Kulujen suhde tuottoihin  | 56,58 % | 59,50 % | 64,39 % | 62,22 % | 71,92 % |     |
| <br>  |         |         |         |         |         |     |
| Tase  | 62 311  | 65 198  | 65 455  | 73 717  | 77 548  | t€  |
| Talletukset   | 43 134  | 41 440  | 42 680  | 45 470  | 51 956  | t€  |
| Luotot  | 51 774  | 53 929  | 56 143  | 60 431  | 64 652  | t€  |
| Oma pääoma  | 8 449   | 9 509   | 9 813   | 10 011  | 10 126  | t€  |
| Josta osuuspääoma   | 2 283   | 2 896   | 2 943   | 2 878   | 2 869   | t€  |
| <br>  |         |         |         |         |         |     |
| Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***                         | 0,35 %  | 0,37 %  | 0,06 %  |         |         |     |
| Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****  |         |         |         | 3,20 %  | 2,92 %  |     |
| <br>  |         |         |         |         |         |     |
| Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde   | 47,9 %  | 50,9 %  | 50,6 %  | 50,3 %  | 54,6 %  |     |
| Vakavaraisuussuhde  | 48,0 %  | 50,9 %  | 50,6 %  | 50,3 %  | 54,6 %  |     |
| <br>  |         |         |         |         |         |     |
| Asiakkaat   | 3 679   | 3 570   | 3 555   | 3 613   | 3 409   | kpl |
| Jäsenet *   | 1 461   | 1 508   | 1 554   | 1 654   | 1 732   | kpl |
| <br>  |         |         |         |         |         |     |
| Tuotto-osuuksille maksetut korot  |         | 30,2    | 82,9    | 89,9    | 90,2    | t€  |
| Lisäosuuspääomalle maksetut korot   | 12,0    | 4,6     | 0,0     |         |         | t€  |

\* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

\*\* Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

\*\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

**RYMÄTTYLÄN OSUUSPANKKI**

| <b>OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA</b>  | <b>1.1. - 31.12.2018</b> | <b>1.1. - 31.12.2017</b> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Korkotuotot   | 905 533,45               | 916 302,94               |
| Korkokulut  | 81 051,73                | 97 671,16                |
| <b>KORKOKATE</b>  | <b>824 481,72</b>        | <b>818 631,78</b>        |
| Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista  | 321 046,47               | 325 183,10               |
| Muista yrityksistä  | 321 046,47               | 325 183,10               |
| Palkkiotuotot   | 287 395,89               | 355 400,74               |
| Palkkiokulut  | 48 640,54                | 62 314,75                |
| Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot   | 4 337,81                 | -115,78                  |
| Arvopaperikaupan nettotuotot  | 4 337,81                 | 157,90                   |
| Valuuttatoiminnan nettotuotot   |                          | -273,68                  |
| Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot  | 0,00                     | 607,43                   |
| Liiketoiminnan muut tuotot  | 20 189,98                | 45 008,99                |
| Hallintokulut   | 746 568,93               | 769 159,54               |
| Henkilöstökulut   | 313 756,12               | 372 719,14               |
| Palkat ja palkkiot  | 296 989,96               | 320 574,17               |
| Henkilösivukulut  | 16 766,16                | 52 144,97                |
| Eläkekulut  | 11 697,45                | 43 071,86                |
| Muut henkilösivukulut   | 5 068,71                 | 9 073,11                 |
| Muut hallintokulut  | 432 812,81               | 396 440,40               |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä                     | 95 366,00                | 46 671,00                |
| Liiketoiminnan muut kulut   | 171 215,78               | 144 247,47               |
| Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista                                     | 0,00                     | 47 394,41                |
| Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista | 57 348,51                | 0,00                     |
| <b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>  | <b>338 312,11</b>        | <b>474 929,09</b>        |
| Tilinpäätössiirrot  | 95 877,00                | 179 582,00               |
| Tuloverot   | -14 324,57               | -6 036,96                |
| Tilikauden verot  | 1 024,24                 | 1 856,58                 |
| Laskennallinen vero   | -15 348,81               | -7 893,54                |
| <b>VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN</b>                                | <b>256 759,68</b>        | <b>301 384,05</b>        |
| <b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>   | <b>256 759,68</b>        | <b>301 384,05</b>        |

## RYMÄTTYLÄN OSUUSPANKKI

| <b>OSUUSPANKIN TASE</b>   | <b>31.12.2018</b>    | <b>31.12.2017</b>    |
|---|----------------------|----------------------|
| <b>VASTAAVAA</b>  |                      |                      |
| Käteiset varat  | 111 803,30           | 145 440,31           |
| Saamiset luottolaitoksilta  | 4 093 041,37         | 4 356 627,79         |
| Vaadittaessa maksettavat  | 1 711 725,26         | 2 023 477,07         |
| Muut  | 2 381 316,11         | 2 333 150,72         |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä                                 | 64 651 516,74        | 60 370 703,80        |
| Muut  | 64 651 516,74        | 60 370 703,80        |
| Osakkeet ja osuudet   | 7 337 848,54         | 7 389 730,51         |
| Johdannaissopimukset  | 56 930,70            | 5 349,42             |
| Aineelliset hyödykkeet  | 1 131 780,82         | 1 227 146,82         |
| Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet            | 1 125 433,31         | 1 218 438,31         |
| Muut aineelliset hyödykkeet   | 6 347,51             | 8 708,51             |
| Muut varat  | 56 513,73            | 33 072,65            |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot                                      | 80 838,78            | 126 686,76           |
| Laskennalliset verosaamiset   | 27 735,05            | 14 011,67            |
| <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>   | <b>77 548 009,03</b> | <b>73 668 769,73</b> |
| <b>VASTATTAVAA</b>  |                      |                      |
| <b>VIERAS PÄÄOMA</b>  |                      |                      |
| Velat luottolaitoksille   | 12 205 127,21        | 15 200 000,00        |
| Luottolaitoksille   | 12 205 127,21        | 15 200 000,00        |
| Vaadittaessa maksettavat  | 5 127,21             | 0,00                 |
| Muut  | 12 200 000,00        | 15 200 000,00        |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille                                    | 51 959 325,03        | 45 512 690,89        |
| Talletukset   | 51 955 896,59        | 45 469 815,12        |
| Vaadittaessa maksettavat  | 49 702 463,97        | 42 795 695,92        |
| Muut  | 2 253 432,62         | 2 674 119,20         |
| Muut velat  | 3 428,44             | 42 875,77            |
| Muut  | 3 428,44             | 42 875,77            |
| Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitaroituksessa pidettävät velat | 322 086,30           | 165 253,65           |
| Muut velat  | 52 383,08            | 56 969,79            |
| Muut velat  | 46 513,46            | 50 185,79            |
| Pakolliset varaukset  | 5 869,62             | 6 784,00             |
| Siirtovelat ja saadut ennakot   | 315 123,75           | 299 343,60           |
| <b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>   | <b>64 854 045,37</b> | <b>61 234 257,93</b> |
| <b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>                                     | <b>2 568 369,27</b>  | <b>2 472 492,27</b>  |
| Poistoero   | 128 647,00           | 127 770,00           |
| Verotusperusteiset varaukset  | 2 439 722,27         | 2 344 722,27         |
| <b>OMA PÄÄOMA</b>   |                      |                      |
| Osuuspääoma   | 2 869 420,00         | 2 878 440,00         |
| Jäsenosuudet  | 106 320,00           | 101 940,00           |
| Tuotto-osuudet  | 2 763 100,00         | 2 776 500,00         |
| Muut sidotut rahastot   | 708 026,13           | 703 697,14           |
| Vararahasto   | 680 109,30           | 680 109,30           |
| Käyvän arvon rahasto  | 27 916,83            | 23 587,84            |
| Vapaat rahastot   | 2 850 000,00         | 2 850 000,00         |
| Muut rahastot   | 2 850 000,00         | 2 850 000,00         |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio)                                  | 3 441 388,58         | 3 228 498,34         |
| Tilikauden voitto (tappio)  | 256 759,68           | 301 384,05           |
| <b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>  | <b>10 125 594,39</b> | <b>9 962 019,53</b>  |
| <b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>   | <b>77 548 009,03</b> | <b>73 668 769,73</b> |
| <b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET</b>                                  |                      |                      |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset                | 22 132,61            | 34 135,90            |
| Takaukset ja pantit   | 22 132,61            | 34 135,90            |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset                  | 2 493 915,81         | 2 105 703,49         |
| Muut  | 2 493 915,81         | 2 105 703,49         |
| <b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ</b>                         | <b>2 516 048,42</b>  | <b>2 139 839,39</b>  |